
 

 

 

Manual Breast Pump

  Sada vše v jednom

Sterilizujte, odsajte a nakrmte

 

SCD430/50

Dárková sada

Sterilizujte, odsajte a nakrmte
Manuální odsávačka mléka se sterilizátorem
Sada pro kojení ideální pro maminky, které hledají pomocníka při odsávání, krmení
i čištění lahví. Zahrnuje řadu příslušenství: manuální odsávačku mateřského mléka,
sterilizátor, dudlíky, dětské láhve a savičky Natural Response.

Další výhody
Vyberte pro vaše dítě dudlík se správným průtokem

Kompatibilní s lahvemi Philips Avent
Pro přirozené přisátí

Utište miminko pomocí mimořádně měkkých šidítek
Pohodlný pružný kotouč

Manuální odsávačka mateřského mléka
Pro rychlý tok mléka
Pohodlnější zážitek
Ideální pro občasné odsávání kdykoli a kdekoli.
Bez nutnosti se předklánět

Sterilizujte pomocí sterilizátoru do mikrovlnné trouby
Rychlé a efektivní
Obsah zůstane sterilní až 24 hodin



Manual Breast Pump
Dárková sada SCD430/50

Přednosti
Technologie Natural Motion

Vyzkoušejte praktickou přenosnou ruční
odsávačku Philips Avent. Díky technologii Natural
Motion inspirované sáním dítěte přináší rychlou
úlevu. Rytmus a podtlak lze snadno upravit.

Přizpůsobivá silikonová vložka

Měkká a ohebná silikonová vložka se jemně
přizpůsobí velikosti a tvaru bradavky. Vhodné pro
99,98 % všech velikostí bradavek.

Důležité je najít správný dudlík

Pokud vaše novorozené miminko při krmení stále
nepřijímá dostatek mléka nebo má potíže s
přijímáním mléka, přejděte na dudlík s vyšším
průtokem. Pokud potíže s krmením přetrvávají,
obraťte se na svého lékaře.

Najděte ten správný průtok dudlíku

Každé dítě se krmí jinak a vyvíjí se vlastním
tempem. Navrhli jsme několik rychlostí průtoku,
abyste mohli pro vaše dítě najít ten správný
a lahev si tak přizpůsobit. Všechny dudlíky
Natural Response jsou vyrobeny z měkkého
silikonu.

Rychlá a snadno použitelná

Odsávačka mateřského mléka má malé rozměry
a nízkou hmotnost, proto ji lze snadno skladovat
a přepravovat, takže je odsávání na cestách
snadné a nenápadné.

Pohodlně se posaďte

Uvolněte se a pohodlně se při odsávání usaďte –
díky našemu designu, který vám umožní sedět
vzpřímeně, aniž byste se musela předklánět.

Sterilizuje za pouhé 2 minuty

Parní sterilizátor do mikrovlnné trouby sterilizuje
dětské lahve a jiné pomůcky za pouhé 2 minuty,
přičemž ničí 99,9 % bakterií a mikrobů. Přesná
délka procesu závisí na výkonu mikrovlnné
trouby. 2 minuty při výkonu 1 200–1 850 W,
4 minuty při výkonu 850–1 100 W, 6 minut při
výkonu 500–800 W.



Manual Breast Pump
Dárková sada SCD430/50

Přednosti
Zničí 99,9 % bakterií

Je prokázáno, že parní sterilizátor do mikrovlnné
trouby zničí 99,9 % bakterií a mikrobů.

Obsahuje lahve Philips Natural

Dudlík ve tvaru prsu podporuje přirozené přisátí
podobné jako při kojení a usnadňuje vašemu
dítěti přechody mezi kojením a krmením z lahve.

Obsahuje mimořádně měkká šidítka

Pečujte o citlivou pokožku s šidítkem Philips
Avent ultra soft. Náš mimořádně měkký, pružný
kotouč kopíruje křivky tváře, takže zanechává
méně otlaků a menší podráždění pro větší klid
dítěte.



Manual Breast Pump
Dárková sada SCD430/50

Speci�kace
Co je součástí
Kartáč na lahve: 1 ks
Ruční odsávačka mateřského mléka: 1 ks
Sterilizátor do mikrovlnné trouby: 1 ks
Mimořádně měkká bílá šidítka 0–6 m: 2 ks

125ml lahev: 2 ks
260ml lahve: 2 ks
Dudlík s pomalým průtokem: 2 ks
Dudlík se středním průtokem: 2 ks

Funkce
Měkká a přizpůsobivá vložka: Jemná stimulace
Přenosné a lehké: Jednoduché odsávání i na
cestách

* Podle: (1) Mangel et al. Breastfeeding difficulties,
breastfeeding duration, maternal body mass index, and
breast anatomy: are they related?. Breastfeeding Medicine,
26. dubna 2019, (109 účastníků, Izrael); (2) Ziemer et al.
Skin changes and pain in the nipple during the 1st week of
lactation.

* Journal of Obstetric, Gynecologic & Neonatal Nursing,
květen 1993, (20 účastníků (bělochů), USA); (3) Ramsay
et al. Anatomy of the lactating human breast rede�ned
with ultrasound imaging, 2005, (28 účastníků, Austrálie).

* Odsávačka mateřského mléka bez BPA: Spojeno pouze
s lahví a dalšími díly, které přicházejí do kontaktu
s mateřským mlékem. V souladu s nařízením EU, 10/2011

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑14
Verze: 7.7.1

EAN: 87 20689 00811 2

www.philips.com

http://www.philips.com/

